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člověk byl beránkem jenž sjímal
mé břichy? Chudák!

"Ale probůh pane proč se to

V 7 hodin ráno přišel podomek

aby mi vycídil boty Osude mně
cídit boty!
Nevěda hned co mu říci ptal

jsem se po příčině nočního hluku
Dr ČEPELKA

v Čechách promovaný
i tiufený

ORDINUJE

V ČESKA LÉkArNB

F NEDĚLY & SYNA

V CRETE NEBRAŠKA

Veiker předpisy lékshké vyho-
tovuji se v této lékárně správně a
svědomitě s nejílutllch a nejlep
lioh létebnich prostredka gr-t- f

Potřebujete dokonalý šicí stroj?
' Kdy! Jsme počali nabfzetl cteoiřflm uaílm íict atroje co prémie neměli
Jsme v úmyslu ani za cil opatřovati jim stroje proto jen fe by byly levné
bez ohledu na jejich dobrotu a dokonalost nýbri hlavní věcf ku kteréž jsme
přihlíželi bylo vidy to aby dostalo se naším příznivcům a odběratelům

strojů za ceny tovární Nenabízeli jsme jak činily snad někte
ré časopisy jiné atroje asjlaeinljll Kdybychom - tak člnitl chtěli mobil

bychom naufzeti stroje za doplatek 11000 až Í15 Váak nám jest tak dobře
známo jako našim čtenářům že není pravdivějšího přísloví nežil: "láce za
lácl — peníze darmo" Proto opatřovali jsme čtenářům ne stroje nejladněji!
ale stroje dobré za ceny tak levné jak dobré stroje mobou opatřovány být!
totiž za ceny tovární hotovené v jedné z největších a nejspolehlivějších
továren v zemi

Stroje kteréž jsme pod jménem "Pokrok Západu" nabízeli a nabízíme

nejsou tak zvané "rodinné" stroje totiž nízkoramenné nýbrž jsou to stroje
obyčejné jakéž ae z pravidla prodávají za ceny skoro trojnásobné jednateli
místními Aniž json to stroje podle nějakých zastaralých a již vyšlých pa-

tentů nýbrž stroje opatřené nejnovijšími zařízeními a zdokonaleními To se
rozumí na stroji "Pokrok Západu" nejsou vlsohna zdokonaleni visoh jlnjfeh
strojů tak jako nenaleznem je na žádném jiném stroji Každý stroj má Jistá
zdokonalení kteráž nejsou na žádném jiném Již k vůli rozdílnosti když ne
ze žádné jiné příčiny Však stroje "Pokrok Západu" vyrovnají se každým
jiným i těm nejdokonalejším Továrna kteráž naše odběratele jimi zásobuje
jest nejen jednou z největších jak výše uvedeno nýbrž i jednou z nejpokroči- -

lejších kteráž stále opravy zavádí Jak známo před dvěmi lety mobil jsme
nabídnout! stroje se spouštěcím ústrojím kteréhož druhu stroje časopisy
z pravidla nenabízejí To bylo zdokonalení velkél Však nyní můžeme s potě-
šením sděliti o

novém a důležitém zdokonalení
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že lůžka v nichž osy koleček se po

Stroj ' Pokrok Západu"
Jest Jedním z prvních kterýž
opravu tuto zavádí a sice ve
všech hlavních lůžkách sto
Janu počtem třech jak vidétl
Je na vyobrazení Jež výJe po-
dáváme Kolo setrvačné totiž
velké kolo při stroji připevní
né u pravé noby opatřeno Jest
dvětrl kuličkovými lůžky z
nichž kažlé Čítá patnáct ku-
liček Osa kolečka jež přenáší
sílu ze šlapadla na kolo ae
trvačné opatřena Jest též
lůžkem kuličkovým obsáha-
jícím deset kuliček

Ti našich čtenářů kte
ří potřebují iicí stroj mobou
býtl ujištěni když ai objed
nají stroj "Pokrok Západu"
že obdrží stroj nejnoríjší a
nejdokonalejší soustavy

a nejosvídčenější-m- l

zdokonaleními a to za ee
na skoro jen jedni třetiny

Západu
toho co stojí obyčejný stroj
prostřednictvím Jednatelů

Nechodil jsem s ní ovšem až do

dívčí školy ale za to chodila ona

se mnoa a sice místo do dívčí

ikoly —na hradby
Tam studovali jsme ve dne pří

rodo-- a lidopis při měsíčku pak
astronomii a sebe

Prázdniny tomu udělaly konec

Ona odjela domu do městečka P
kn své matce maceše Přestal

jsem tedy chodit na hradby
Asi v polovici prázdnin vracel

jsem se z Vídně ale ne až do Prahy
nýbrž toliko do P Tam jsem
hodlal pobýti den a vyhledati svoji

spolužačku z hradeb

Dojeli jsme do P k večeru

Kráčím z nádraží nevěda kam se

obrátit Ale milujícím svítí hvězda

Štěstí Spatřím z čistá jasna svoji
lásku Velkoměstským způsobem

procházela se po malém městečku

Spěchám k ní Marně snažil bych
se popsati naši radost pamatuju
se ien že isme se z toho setkání
velice těšili Napovídali jsme si

toho moc a moc Konečně prosil

jsem ji o radu kde se tu mám

ubytovat
"Nejlépe v hostinci u lva'' ra-

dila mi "my též tam bydlíme v

druhém poschodí právě nad po-

koji pro hosti"
"Děkuji uposlechnu Ale uvi-

díme se dnes ještě?"
"To není možné moje nevlast-

ní maminka jest hrozně přísná já
nesmím ani na krok z domu"
"Tedy žádná naděje?"

"Počkejte — přece! — Přijďte
večer do drahého poschodí na

pavlač ale zcela tiše tam se

sejdeme"
v Já slíbil Proč ne? Pavlač v

druhém poschodí není přece nic

zlého?
Šli jsme do hostince Ona

domů Vykázali mně pokoj právě

pod obydlím mé lásky
Schýlilo se k večeru Šlo už

na devátou Pamčtliv slibu stou-

pám do druhého poschodí Ale

moje boty na dřevěných schodech

velice vrzaly To bylo nebez-

pečno Zul jsem je tedy a jako
knna tiše vplížil se na pavlač

Moje láska mne už očekávala

Chvilku tak mluvíme V tom

pootevrou se dvéře sousední Po-

klad můj chopí se rychle ruky mé
a vtáhne mě do protějšího pokoje
"Sousedka nás nesmí vidět"

Šeptala Já rozuměl Bála se

jejího jazýčku
"Kde jsme?" já na to — "Pst

v mém pokoji"
Svítil do něho měsíc a u okna

bylo jasno jako ve dne No! tohle

je dostaveníčko velmi romantické

myslím si

"Prosím ani slova — vedle spí
maminka!"
O taková maminka je nebez-

pečnější sousedství než prachár-n- a

probudí-l- i se a začne-l- i vyha-
zovat pak bůh pomoz já poletím

jisti první
"Sedněme si k oknu" šeptá

moje láska
'

l& postavil boty ku dveřím a

□poslechl jsem Dívali jsme se

na měsíček povídali si o hvězdič-

kách o slavičím klokotání o ne-

beském blankytu o růžových

ponpátkách a podobném galanter-ní- m

zboží z krámu firmy "Amor

et Comp"
Pojednou slyšíme vedle hlas:
Márinko!"

Matka patrně se probudila —

Uleklí jsme se

Zárovefi ozvou se kroky Neče-

kaje čí prchal jsem
Tof se ví: venku bral jsem vždy

čtyry schody na krok Ale v tom

spěchu jsem zapomněl nahoře své

nešťastné vyzuté boty Teprve
dole ▼ mém pokojíku připadly mi

na mysl Co teď?

Ještě jsem nedomyslil a už sly-li-m

nad hlavou prudké kroky Na

protějším okně vidím odlesk svě-

tla Patrno že stará rozsvítila

"Najde-li-- mé boty!" trno v

iikostech
V tom slyším pronikavý výkřik

plac Matka neispts zahledla

boty
Hned na-t- o zahřměly dvě rány

nad 'mojí hlavou Poznal jsem v

nich zoufalý ton svých bot Stará

jt našla a bacila jimi o podlahu
Ubohé bory

Nebylo mi při tom volno Co

sá počnu bez bot? A děvče—co to
ni počne a botáma? A prozradili
mne je zle liacecia u mne vy

HiLcíe fchnZli fií pořád
t~Lt pem ncr V Netloukla-l- i

tsi bctama o i tedy křičela

Eria fUt To trvalo dlouho

Rotmilá Micinhol
Ten psi život začíná

J) - c mne jiz opravdu do- -

nn— [_--
- palovat! Rozvaž si

jen jakou psotu stále musím sná-

šeli Včera vzpomněl si můj pán
že půjde navštívit svého přítele a

tu ovšem musel jsem jej následo-

vat]' poněvadž on beze mne nikam

nevyjde Domníval jsem se z po-

čátku že budu míti nějaký "fun"

jelikož jsem několikráte slyšel že

přítel mého pána má pěknou
u

avšak šklamal jsem se
velmi Víš dobře rozmilá Mi-cin-

že nejsem žádným parád-
níkem avšak 8 takovou ochechu-lo- u

jakou má přítel mého pána
nechtěl jsem přece vejiti v přátel-
ství To nebyl pes to byla oblu-

da opelichaná a umrněná jež líně
kolem sebe se rozhližela a jen pod
stojem nejraději se povalovala
Proto když j3em poněkud tuto psí
mrchu prozkoumal usedl jsem ra-

ději poblíže svého pána abych
mohl naslouchati rozumnému roz-

hovoru moudrých lidí Však ne-

posloužil jsem si tím valně Zdá
se že ti lidé aspoS tací jakým
ukázal se můj pán včera nemají

pro nic jiného smysl než pro sa-

mou lásku poněvadž po celou
dobu své návštěvy neustále pohlí-
žel na manželku svého přítele s

níž neustále žertoval a když pří-

tel pánův odešel pro pivo do ne-

dalekého hostince počínal si jako
vrtohlavý Však hostinec byl pří-
liš blízko a proto snad nechutnalo
našemu pánu poněvadž při dru-

hém pejlku pravil že pivo je
teplé že bylo by lépe kdyby do-

šel pro něj do jiného hostince

jenž nalézal se asi ve vzdálenosti

čtyř bločků On jako dobrá če-

ská duše dal si říci a šel a ne-

jednou několikráte vždyť pán
můj platil Avšak milá Micinko

já se rděl studem když jsem spa-

třil tu ošemetnou hru kterou můj

pán prováděl se svým přítelem
neboť jakmile odešel pro pivo tu

počal jeho manželku očmuchávati
a vůbec počínal si tak jako kdyby
chytla ho psinka (Odpusť již těm

mým psovským výrazům) Celé

to počínání bylo tak ošklivé že

příčilo se to i mé psí cti avšak
nemohl jsem proti tomu ničeho
dělati neboť uznáš sama Že na

pána svého nemohu se vrhnout! a

od zlého skutku ho odvrátiti
Proto nebudeš se diviti že uvítal

jsem s radostí okamžik kdy na-

stoupili jsme cestu k domovu
Pán můj byl velmi veselé mysli a

po cestě si neustále prozpěvoval

já však se schlípeným ohonem
šel jsem za ním jako bych sám

zlých skutků se byl dopustil Po
cestě jsem přemýšlel jak asi se
bude tvářiti před svou pani až

přijde domů domníval jsem se

že bude zaražený a zamlklý že
nebude se moci podívati pani své
do očí avšak nebylo tomu tak
On se k ní měl něžně asi tak

jako ty rozmilá Micinko když
laškuješ se mnou na yardu našeho
domu Není to licoměrnictví? To

by z našeho rodu nikdo neudělal
ačkoliv v plemenu našem jest též

dosti psů kteří si béřou vzory ze

svých pánů aneb pán ze svých
domácích čtyřnožců
Proto přijmi milá Micinko od

tvého zarmouceného a pěkně tě

očmuchávajícího Vořecha upřímné
haf a na shledanou! Vořech
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ml?! divJi tuubkjr Jt vyrušováni
noc) smtriivinf spánka churvým nisleď
km boleni lutia plaíicim dltkcrar jestli ano
s'ta l Hni i pro Uber "Mra Winslow
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Krt WiMlnw'(Sithlrstyrup'

— Tři kusy "medicated" mýdla
dehtového zdarma za 50 obalů z

Diamond "C" mýdla

Za sníženou cenu!
Mim posad nžkolik výtiakft sptsn

Krí!ovskév6==écstofUl=ík
ackres cílcícky

stery a velko píli sestavil a kn velké
své škodí vlastním nákladem vydal
fditel mřsUké Ikoly pan Lad Boehm
Jest to spi objemný neboť £'tá 934
atraa velkého formitn a 55 obrazy a
anapost okresa mělnického a mést
Kaldý ro41k milaický snei by chovat!

spis tento obsahá jicí popia a díjiny
rodišti Pan spisovatel oprárfla-n- i
k nabídnuti sbytka apiea za

ceaa valai snfienoa a nice bodem tjl
arodivati nyní za f2a 1 a poštovní
aásTlkosu DHrfiLfceaat400 ÍMf
Mélničaa nemást ae arni vrmkmvati
b cena knihy neboť ta tato cena J
v pravd ševaoa Hlaste a brzy
Adrearjtas Fair Zmta

vše dělo?" tážu se nevinně jako
holoubě
Načež on: "To byla také moje

prvá otázka k hostinskému Ten
však mne po dlouhých okolcích

upozorfioval že prý jsem měl být
opatrnějším zapomněl jsem prý v

pokoji té hořejší slečny—pane já
se to skoro stydím opakovat! —

zapomněl jsem prý v jejím pokoji
své boty!''

"Je-l- i možná? I totě hrozná
urážka pane!'' zlobím se co mohu
a můj soused pokračoval:
"Po chvíli přinesl mi šenkýř

boty prý moje— tyto jež mám na
nohou Že nejsou mé viděl jsem
hned na první pohled leč co dě-

lat? Já je obul přec ač nesnadno
a spěchal na nádraží abych ještě
zastihl vlak A byl věru čas už

svrchovaný!''
A zase si ten hodný pán stíral

proudy potu s tváří a čela
"To je divné — velmi divné

drahý pane' povídám
"Ba není' podomek mé boty

jednoduše prodal a propil"
"To nemyslím pane neboť i

mne v hostinci tom potkalo cos

podobného"
"Cože také u lva?"
"Ano pozoroval jsem totiž rá-

no že mi podomek přinesl boty

jiné Zdály se mi být sice trochu

yelkými leč ve spěchu nepovším'

j9em si toho víc Teď to však

vidím "patrně"
"Snad nám je tedy vyměnil?

Mne tyto velice hnětou"
Prohlížíme si vzájemně boty --- a

ejhle! oba jsme poznali svůj
majetek! Oba jsme byli překva-

peni nejvíc ovšem já toť se ví

"To je mizera chlap jak on
nám to popleť!" zlobím se a už

jsme se oba zouvali a hned zase

obouvali každý do svých
"To je mně v mých volno"

liboval si můj nový známý
A mně bylo také volno: jej pře

staly tlačit boty a mne přestalo
tlačit— svědomí

Byl jsem tedy zase nevinen jako
to lilium Neměl jsem cizích bot

ani na svědomí ani na nohou
' "Ale kdo asi jen byla ta safi s

tím koštětem?" tazál se můj nyní
už starý známý
"Já slyšel v hostinci vypravo-

vat jen to že tam bydli nějaká

potrhlá paní" odpovídám jen

abych něco řekl '

"No jestli pak jsem si to hned

nemyslil Že musí být blázen!''
dotvrzoval můj společník a dolo-

žil: "Nyní je mi věc jasná jako
sklo"
Vysvětlil jsem mu to tedy zcela

dobře a byl jsem rád — proč ne

třeba povídat
Mne však učinil tento šťastně

přestálý skřipec opatrnějším Žád-

né moje boty nesmějí už vrzat
Takové vrzání mívá zlé následky
v zápětí jak tento příběh nejlépe
dosvědčuje
Proto pozor!

V žádné domácnosti by
neměla cbyběti "Praiská domácí

mast" Jest osvědčeným prostřed-
kem proti zapáleninám ranám
vředům a oteklinám které zhojí
v nejkratší době Jsou z lékárny
Dra Fragnera v Praze a hlavními

zástupci téhož pro Spojené Státy
jsou: Ivdtói h5tí

Prague Import Co POB 253

New York City

Obrazy
K dostání za hotové n Pok Západu

Jan Amss Emeakt podobizna vř
blMnébe našeho zakladatele moderního
školství—Cena 50c

Hat pfed keaetlem lestnlekým Bal
mek znamenitého umělce Víc Brožíka
Cena 1100

Kristas ařea aOáteai snímek obrazu
znamenitého díla věhlasného malíře
Mankecsyho ve sviUotisku velkosti SI a
28 za 25c

flaaa ZUka kríiné dva litojrrafovsné
obrazy představující české velikány
Husa a Ziikn bodle! te pro spolkové a

veřejné místnosti jakoi i pro rodiay
Cena obou dohromady IL00

Udlmir Ilecet věrni podobizna to-

hoto véhlaaného amerického svobodáft
Cena 60 centu

Rejaretá svátka krisnf barvotiskovy'
obraz od ruského malíř if Makowsky-h-o

cena 00c

EcJeakea na krát ar lawaět-kés- a

snímek zaameaítého díla tejvf --

teřnellího českého malíře VícL Brožíka
kterýs obru zakoupen byl nákladem
93000 a chová as v Metropolit Masen
amen! v New Torkac
iavrat Haiiliiaa s Beakry Překráa

mf barvotiskový obra představa] ícf
uprostřed Napoteoea v cela řady d&stol-nikf- i

v pozadí rady vojska a za afm sáh
bořící Moskva Nejznamenitěji! to dílo
znamenitého maliř Meiasosiera 50c

1 Vt-a-vr BMl Saímek zdařilého
bran Rosy Boabearovy tfic

THZzlitdto irýn tfitelta

tlJB rtízX

"I to ta hořejší paní našla v po

koji své dcery mužské boty Právě

teď je nese na radnici musí prý se

policejně vyšetřitčí ty boty jsou'
Už to tedy ví celý dům myslím

sobě

"Dejte mně boty mladý pane"
pobízel podomek

"Obejděte si zatím ostatní já

ještě nebudu se strojit" odbývám
úslužného

"No přijdu tedy později Je
beztoho dnes můj svátek zajdu si

zatím na sklenku pro posilněnou"
A odešel
Co já si teď počnu?
V kapse měl jsem už jen zbytek

čtyř zlatých: půl druhé zlatky
dám za dráhu do Prahy dva zlaté

za nocleh s útratou v hostinci

zbývá pět stříbrných Za ty ale

nekoupím ani pantofle neřku-l- i

boty
Mezi tímto rozumováním vidím

že se vrací stará s mýma botama
z radnice A Nepořídila asi Přál

jsem jí to od srdce
Po nějaké chvíli vyrušil mne z

mého přemýšlení hlučný v síni

zpěv Otevru dvéře a vidím po-dom-

"posilněného'' tak že sotva
se držel na nohou Nesl pár bot
a klopýtal přímo ke mně

"Nesu jim mladý pane vycídě-n- é

boty— a prosím — o Sákou tu—

diškereci" blábolil "svátečně"

naladěný podomek nevida si pro
tu "jednu" sklenku do huby ani

na cestu
"Mně?" tážu se udiven

"No jak pak ne když jo?!" A

zase dal se do prozpěvování
Ten chlap v opici patrně se

mýlil ve dveřích a nesl mně boty
některého jiného hosta Zprvu
chtěl jsem jej pro nepozornost jeho

vypeskovat ale rozpomenuv se

ještě v čas v jaké tu vězím šla

mastyce spatřoval jsem pojednou
holubici míru nesoucí v zobáku

spásonosné —boty
Dám mu tedy zpropitné vezmu

boty obuju je rychle—bylyť dosť'

volné— sběhnu rychle dolů zapla-
tím hostinskému spěchám k ná-

draží a po malé chvilce už sedím
ve vagonu

Zaplať Pánbůh! myslím sil

Tedy opice sváteční opice podom-kov- a

stala se mou osvoboditel-kou- !

Inu sláva takové opici
Tím však Že jsem vzal od po-dom-

ka

cizí boty dopustil jsem se
vlastně — mírně řečeno — taškář-stv- í

brzy ale utišil jsem svědomi-

tě své svědomí pevným úmyslem
že se o velikonocích z těch bot
skroušeně vyzpovídám
Po malé chvilce otevřely se dvé-

ře vagonu Konduktér uváděl
nového cestujícího Byl to ob-stár-

lý

pán silně konservativního

zevnějšku Byl silně uřícen a
spocen patrno že běžel aby ne-

zmeškal vlak

Zdvihl nohu aby vstoupil do
vozu Ale co to? Spím či bdím?
On má na nohou mé boty! Ano

to jsou ony! Vždyť přece znám

své boty jako— inu jako své botyi
Jářku to je podivné! Honem

schoval jsem noby pod lavici aby
kdoví nemám-l- i já

Vlak vyjížděl z nádraží

Můj soused byl muž švitorný
Tázal se mne odkud že jedu a

kam Já že z P do Prahy A v

malé chvíli jsme byli 'samý hovor

"Račte jen povážit pane co se
mi tam v tom hnízdě P v hostin-

ci "u lva" nestalo

Já sebou trhl a schoval boty své
co nejvíce Mně se tam jak zná-

mo také něco přihodilo On pak
pokračoval: - "Já tam totiž přeno-
coval Ráno odnesl mi podomek
boty že je vycldL Za dobrou

hodinu na to přišel do mého po-

koje na mol opilý boty však ne-

nesl Já je od něho požadoval
on: že prý jsem ho s cíděním

objednal až na později Hádka
naše přivábila mnoho lidí na pav-

lač kamž jsem vysel za podom-ke- m

Ale najednou přiběhne sám

Bůh milý ví odkud nějaká rozká-cen- á

žena koštětem v ruce a
křičí: "Kde je ten co nemá bo-

ty?" Okázali na mne
A tu ta vzteklice začala hned

svým koštětem mne ometat tak
že jsem leknutím div nekles' A

při tom křičela: "Ty nezbedo ty
vodnice ty starý hříšníka ty —

já ti dám!" A kam bila tam bila

Žádný mne nebránil ano všichni

se ještě smáli Dostávaje tak ne-

ustále co proto prchl jsem ko-

neční do svého pokoje"
Po této řeči stíral aí můj soused

proudy potu Cela

Leč i mni bylo pN tom jak šá
leli horko Zápasil ve mni smích
a ttrpaoad Tedy tento nelastzý

Stojan licího stroje "Pokrok Zápsdu" opatřeného kullfksml v ložiskách
Jak naznačeno

A sice pozůstává toto v tom že strJe "Pokrok Západu'
opatřeny jsou uyní

KULIČKOVÝMI O LOŽISKY
Ví naší čtenáři co to znamená? To znamená ještě mnohem větší lehkost

v chodu ačkoliv atroje "Pokrok Západu" jíž nyní šly zcela tiše a velmi lebce
tímto zařízením docíleno bude toho ze pojdou Ještě lehčeji nejlehčeji ze všech

Snad není za potřeby našim čtenářům dlouho vysvětlovat! co znamenali
kuličková ložiska ale může býtl že některým z našich čtenářek to bude přece
k poučeni Ubceme proto par slov k vysvětleni uvést! Kaftdé kolečko se musí
točiti na oápravce neboli ose Tato osa na obou koncích spočívá v ložiskách
neboli lůžkách v nichž se točí Obyčejně jsou ovšem tato lůžka rovná a v nich
tře se osa plnou svou délkou V minulých několika letrch však zejména od
té doby kdy zavedeny byly bicykly u nichž především snadný chod e vvža

duje zaváděny byly opravy v tom směru

oyouji vyiozeny maiymi zunciami aonoiem a ty tvoři vlastní lůžko v kte-
rém se osy pohybují a třou Tím ovšem tření uvedeno na tu nejmeuší míru a
zajištěn tak nejlehčí možný chod Tento vynález kuličkových lůžek osvědčil
ae tak znamenití u bicyklů že se jej chopili vyrabitelé polních strojů a vše-

obecně nyní botoví stroje pouze a kuličkovými a válečkovými lůžky Teď
došlo i na stroje šicí a zavádí se lůžka kuličková při nich totiž při osách
hlavního hnacího kola

Pohled aa prste Itfek IWrfbo stroj "Pokrok
opatfaaych kulUksat

onpeny
Ceny strojů námi nabízených vzdor tomuto zdokonalení zůstávali nezmí

seny Stroj "drop-bea- d eablnet" totiž se spouštěcím šicím ústrojím čís 5
e třemi šuplíky po každé stran a jedním uprostřed kallčkovýmlWlakv'
stojí nynf jakoHřfve stroj číslo 4 se dvěmi opinr po keldé atDa jedním uprostřed 12800 a stroj číslo t a Jedním šupHkem po každé ateia Jedním nprortřed 12400 Strolea pevně posazený šicím ostrojím laou o
dva dolary levnější Veenltéto zahrnuto je JI i předplatné na éaaopi „ rok

ZaračajeuM úplné nepokojeni všem jímž by stroj v Jakémkoliv ohUdu
Hř v dokonalosti úhledoosti práci aneb čemkoliv jiném oevrtiovoTal a -n-
elíbá vrátíme peníze nazpět 'idyl st do M dnů přihlásí

Objednávky nechC oijoa st laskavě pod Miradoenoa adreeoa:

Poirolr Západu Omaha ITob


